沖高文連社活 第１１号

                                                令和４年 ９月２４日

学  校  長 殿

                                            沖縄県高等学校文化連盟

                             会長  渡久山 英  雅

                               （公印省略）

                            沖縄県高等学校文化連盟

                       社会活動専門部長  渡久平 元一

                                  （公印省略）

第４６回沖縄県高等学校総合文化祭 社会活動部門

第２９回高校生の社会活動体験発表大会の開催について

  時下、貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より本県高文連の諸事業への御理解と御協力をいただいております事に、深く感謝

申し上げます。

 さて、みだしのことにつきまして、高校生のボランティア活動の活性化を図るために、

第２９回高校生の社会活動体験発表大会を開催します。下記の通り、文書を送付いたしま

すので、貴管下の生徒・職員への周知、よろしくお願いいたします。

記

  １． 第２９回高校生の社会活動体験発表大会実施要項

 ２． 参加申込書(様式１)

 ３． 活動報告書（様式２）

 ＊参加申込書（様式１）活動報告書（様式２）は高文連のHPよりダウンロードできます

以上